[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от  26  октября 2017 года  № 1948

г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит «Об утверждении состава совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Муниципальном образовании город Ирбит» от 29 января 2010 года №124»
   В связи с кадровыми изменениями в администрации Муниципального образования город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 29 января 2010 года № 124 «Об утверждении состава совета по развитию  малого и среднего предпринимательства в Муниципальном образовании город Ирбит» (в редакции от 16.02.2015 года № 228), изложив состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Муниципальном образовании город Ирбит в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит Н.В.Волкову.
Глава Муниципального
образования город Ирбит
                                                          Г.А. Агафонов
Приложение
к постановлению администрации Муниципального образования город Ирбит
от  26  октября 2017 года № 1948
Состав

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в Муниципальном образовании город Ирбит
1. Волкова Надежда Владимировна, заместитель главы администрации МО город Ирбит - председатель Совета;

2. Иванова Евгения Владимировна, главный специалист отдела экономического развития  администрации  МО   город Ирбит -  секретарь Совета;
Члены Совета:

3. Макарова Светлана Геннадьевна - индивидуальный предприниматель, представитель предпринимателей, оказывающих бытовые услуги населению;

4. Прядеина Надежда Александровна - директор МУП БОН «Рембыттехника» представитель предпринимателей, оказывающих бытовые услуги  населению;

5. Постникова Вера Владимировна - генеральный директор ООО «Вкусноедов», представитель предпринимателей, оказывающих услуги общественного питания и, занимающихся производством продуктов питания;

6. Смердова Надежда Геннадьевна - индивидуальный предприниматель, представитель предпринимателей, оказывающих бытовые услуги    населению;

7. Новоселов Владимир Николаевич  -  директор ООО «Галактика»;

8. Моденов   Николай Константинович  -    директор ООО «Монтажник»     представитель промышленных предприятий малого и среднего бизнеса;

9. Шустов Алексей Валерьевич - директор ООО «СКД»;

10. Исаков Магомедамин Гусейнович - индивидуальный предприниматель;

11. Юрьева Светлана Анатольевна - начальник юридического отдела администрации Муниципального образования город Ирбит;

12.  Завьялов Виктор Николаевич - руководитель   КТ   «Конструкторское   бюро   малых транспортных средств» представитель промышленных предприятий малого и среднего бизнеса;

13. Сидоров Николай Львович - индивидуальный предприниматель, представитель предпринимателей, занимающихся строительством и услугами по ремонту зданий, сооружений и внутренних помещений;

14. Алексеева Марина Викторовна - индивидуальный предприниматель,    представитель предпринимателей, занимающихся розничной торговлей;

15. Пайку Юрий Николаевич - индивидуальный предприниматель, представитель предпринимателей, занимающихся розничной торговлей;

16. Казакова Любовь Дмитриевна - индивидуальный предприниматель, представитель предпринимателей, занимающихся розничной торговлей (по согласованию;

17. Орлов Виктор Михайлович - индивидуальный предприниматель, представитель предпринимателей, занимающихся розничной торговлей;

18. Бочурин  Геннадий Николаевич  - менеджер ООО «Абрис»      представитель предпринимателей, занимающихся заготовкой   и   переработкой   леса   и изготовлением мебели;

19. Бертрам Виктор Петрович – представитель предпринимателей,       занимающихся   перевозкой пассажиров;

20. Смердов Михаил Иванович - депутат Думы МО город Ирбит;

21. Баскакова Любовь Витальевна - руководитель представительства Уральской  ТПП в г. Ирбите;
22. Савина Алеся Геннадьевна -  директор Фонда поддержки малого предпринимательства;

23. Палицын Роман Анатольевич - общественный помощник Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Свердловской области по Муниципальному образованию город Ирбит;
24. Трапезников Александр Владимирович - генеральный директор АО «Сельхозтехника», представитель предпринимателей, промышленных предприятий малого и среднего бизнеса;

25. Фучкин Сергей Валентинович - председатель Ирбитского городского отделения общероссийской общественной организации «Деловая Россия».